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Sosiaali- ja terveysministeriö on toimittanut kunnille 11.7.2019 kyselyn, jos-
sa se kartoittaa kuntien näkemyksiä niiden roolista sosiaali- ja ter vey den-
huol lon palveluntuottajina. Vastausaika päättyy 13.9.2019. Aikataulusyistä
asia käsitellään sosiaali- ja terveysvaliokunnan kokouksessa 17.9.2019.

Kysely liittyy pääministeri Antti Rinteen hallituksen hallitusohjelmaan
2019?2022, jonka mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksessa
koo taan sosiaali- ja terveyspalvelujen (sekä pelastustoimen) jär jes tä mis-
vas tuu kuntaa suuremmille itsehallinnollisille alueille, maakunnille. Hal li tus-
oh jel man linjausten mukaan maakunnat toimivat itse myös tuottajina ja
tuot ta vat palvelut pääosin julkisina palveluina. Yksityinen ja kolmas sektori
toi mi vat täydentävinä palvelujen tuottajina.

Jatkossa järjestämisvastuussa sote-palveluista olisi hallitusohjelman kir-
jaus ten mukaisesti maakunta. Kyselyssä kysyttyjä tuottamisvaihtoehtoja
ovat seuraavat:

1) Kunnalla olisi oikeus tuottaa laissa määriteltyjen kriteerien perusteella tai
tietyissä laissa määritellyissä tehtävissä palveluja ilman, että maa kun nal la
olisi harkintavaltaa kunnan roolista palveluntuottajana. Maakunta ra hoit tai si
palveluja laissa säädettyjen kriteerien perusteella. (Kysymys 1 eli vaih to eh-
to A)

2) Kunnalla olisi mahdollisuus tuottaa palveluja maakunnan harkinnan ja
maa kun nan kanssa tehtävän sopimuksen perusteella. Korvaus määräytyisi
so pi muk sen perusteella. (Kysymys 2 eli vaihtoehto B)

3) Kunnalla olisi laissa säädetty velvollisuus tuottaa määriteltyjä palveluja ja
korvauksen perusteesta säädettäisiin lailla. (Kysymys 3 eli vaihtoehto C)
4) Kunnalla olisi oikeus (yleisen toimivallan perusteella) tuottaa palveluja
omal la verorahoituksellaan ilman, että maakunta määrittelisi sen pal ve lu-
tuo tan toa tai maksaisi sille korvausta. (Kysymys 4 eli vaihtoehto D)

Kuntien rooli palvelujen tuottajina ratkaistaan erillisen selvityksen pohjalta,
jo ka valmistuu vuoden 2019 loppuun mennessä. Selvitysprosessin aikana
kun tia kuullaan esiselvityksen lisäksi syksyn aikana.

Vastaukset kyselyyn liitteenä ja saate kyselyyn oheismateriaalina.

Liite: Kauniaisten kaupungin vastaukset tuottajakyselyyn
Oheismateriaali: Saatekirje tuottajakyselyyn



Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Valiokunta hyväksyy liitteenä olevat vastaukset sosiaali- j a ter veys mi nis te-
riön webropol-kyselyyn.

Päätös:
 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


